

ANA VICTORIA ELIZONDO GUTIERREZ
CALLE 6 DE NOVIEMBRE 1815
CAMPESTRE
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88278
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37202738
RFC: EIGA891017FQ0

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201890776	072 821 00201890776 6	\$13,985.54	\$28,207.08
TOTAL			\$13,985.54	\$28,207.08

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 13,985.54
+ Total de depósitos	\$ 43,977.00
- Total de retiros	\$ 29,755.46
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 28,207.08
Saldo disponible al día*	\$ 25,841.29
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 5,602.98
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 2,365.79
TOTAL	\$ 2,365.79
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 3,300.00-
Compras en comercios	\$ 17,115.46-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 20,415.46-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$13,985.54)



DEPÓSITOS	\$43,977.00
RETIROS	\$29,755.46
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$28,207.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			13,985.54
03-FEB-26	BURLINGTON STORES 4 MONEDA ORIGEN: 331.20 MXN USD : 332.86 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601302171760829 FECHA Y HORA AUT: 260128 1318		332.86	13,652.68
03-FEB-26	SBR RESTAURANT GROUP MONEDA ORIGEN: 300.34 MXN USD : 301.84 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602012120860829 FECHA Y HORA AUT: 260128 1318		301.84	13,350.84
03-FEB-26	CHEESECAKE MEMORIAL CITY MONEDA ORIGEN: 27.98 USD USD : 27.98 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302151560829 FECHA Y HORA AUT: 260128 1318		485.08	12,865.76
03-FEB-26	TST*RICE BOX - HEDWIG VI MONEDA ORIGEN: 22.71 USD USD : 22.71 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302211560829 FECHA Y HORA AUT: 260128 1318		395.55	12,470.21
03-FEB-26	CIRCLE K #2652157 MONEDA ORIGEN: 22.79 USD USD : 22.79 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302214260829 FECHA Y HORA AUT: 260128 1318		396.95	12,073.26
03-FEB-26	CENTRAL MARKET #491 MONEDA ORIGEN: 14.62 USD USD : 14.62 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601312190360829 FECHA Y HORA AUT: 260128 1318		254.65	11,818.61
03-FEB-26	SPO*FABIANSLATINFLAVORS MONEDA ORIGEN: 24.00 USD USD : 24.00 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602012003060829 FECHA Y HORA AUT: 260128 1318		418.02	11,400.59
03-FEB-26	LOVE S #0242 INSIDE MONEDA ORIGEN: 17.36 USD USD : 17.36 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602012190460829 FECHA Y HORA AUT: 260128 1318		302.37	11,098.22
03-FEB-26	CFE CONTIGO MU RFC:CSS 160330CP7		1,510.00	9,588.22
03-FEB-26	DLO*DIDI FOODS RFC:DME 180122DU4		302.28	9,285.94
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314073803028 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602034941729697 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:48:17		1,200.00	8,085.94
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180142711861945, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Kub (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602034942744700 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 21:32:21		2,600.00	5,485.94
04-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		600.00	4,885.94
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314073803028 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), gala CVE RASTREO: 38432P06202602044945514734 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:56:55		350.00	4,535.94
05-FEB-26	RASPATORIA 2 RFC:SASV930310TH9		180.00	4,355.94
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313710678322 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602054948058113 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:14:51		1,500.00	2,855.94
05-FEB-26	MBAN01002602050082328601 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 15:29:21 DEL CLIENTE LUIS ENRIQUE ELIZONDO SANMIGUEL DE LA CLABE 012821014303296305 CON RFC EISL630625848 CONCEPTO: 020526 REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602050082328601	5,000.00		7,855.94
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070133594799 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cremacion perrita CVE RASTREO: 38432P05202602054948189891 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 15:44:49		2,300.00	5,555.94
05-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **0776 con la tarjeta virtual **8207 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:41 hrs. - N80228		500.00	5,055.94
06-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		278.38	4,777.56
06-FEB-26	FARM SIMILARES SUC 832 RFC:FSI 970908MLS		21.00	4,756.56
06-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		47.00	4,709.56
06-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		450.00	4,259.56
06-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		230.77	4,028.79
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010736496407, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Hamburguesa CVE RASTREO: 38432P06202602084958947507 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 19:45:54		190.00	3,838.79
09-FEB-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		1,095.00	2,743.79
09-FEB-26	ABTS MERCADO JENGIBRE RFC:GUAM930220P4A		85.00	2,658.79
09-FEB-26	LA FOGATA REST 2 RFC:SEMC631007QF2		105.00	2,553.79
09-FEB-26	CHILA S ALMUERZOS Y CA RFC:JUAV990216QJ2		389.00	2,164.79
10-FEB-26	BOUT RED VELVET RFC:DECA870602B66		220.00	1,944.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
10-FEB-26	MBAN01002602100055915066 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 08:47:09 DEL CLIENTE BETZAI RA JAQUELINE REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015651006550 CON RFC REHB010222EH3 CONCEPTO: te amop mandado REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602100055915066	500.00		2,444.79
12-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		400.00	2,044.79
13-FEB-26	20202633408043030280271640 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183412 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280271640	5,176.00		7,220.79
13-FEB-26	6669 RUIZ CORTINEZ WAL RFC:WDM 990126350		117.94	7,102.85
13-FEB-26	SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	6,963.85
13-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$2,200.00 MXN de tu cuenta **0776 con la tarjeta virtual **8020 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 14:25 hrs. - N80229		2,200.00	4,763.85
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161447832048 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Flores angeles CVE RASTREO: 3843CP0202602144980158372 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 11:54:02		700.00	4,063.85
16-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		306.00	3,757.85
16-FEB-26	OXO VICTORIA NLD RFC:CCO 8605231N4		205.00	3,552.85
16-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		448.70	3,104.15
16-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		186.00	2,918.15
16-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		190.00	2,728.15
16-FEB-26	MERPAGO*RICARDO JUAREZ RFC:MAG 2105031W3		1,708.00	1,020.15
17-FEB-26	GAS SERV COLOSIO FUND RFC:ESC 220121ML4		300.00	720.15
17-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		249.00	471.15
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313778567854 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Desayuno betz CVE RASTREO: 38432P06202602174992019304 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:06:27		300.00	171.15
19-FEB-26	MBAN01002602190058362168 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:43:09 DEL CLIENTE LUIS ENRIQUE ELIZONDO SANMIGUEL DE LA CLABE 012821014303296305 CON RFC EISL630625848 CONCEPTO: 021926 REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602190058362168	3,000.00		3,171.15
20-FEB-26	PETRUM LAREDO RFC:GGL 0602097A3		500.00	2,671.15
20-FEB-26	2026022040014TRAPP020459974550 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:27:29 DEL CLIENTE MARIA GUADALUPE LOPEZ RENTERIA DE LA CLABE 014821566746422033 CON RFC LORG681206768 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ANA ELIZONDO GUTIERREZ REFERENCIA: 5284107 CVE RAST: 2026022040014TRAPP020459974550	1,000.00		3,671.15
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020212245227, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Flores CVE RASTREO: 38432P05202602205001690742 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 16:36:34		200.00	3,471.15
23-FEB-26	EL REY DE LOS MUNCHIES RFC:MOHA001116717		215.00	3,256.15
23-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		120.50	3,135.65
23-FEB-26	OXO LOMA REAL RFC:CCO 8605231N4		63.50	3,072.15
23-FEB-26	ARTISAN CAKES RFC:VASN800722L66		315.00	2,757.15
23-FEB-26	PARISINA 2824 NUEVO LA RFC:GPA 930101QI7		369.93	2,387.22
23-FEB-26	OXO SANTA ISABEL RFC:CCO 8605231N4		380.50	2,006.72
23-FEB-26	TAQUERIA ARANDAS RFC:VEGM780210AU5		337.00	1,669.72
23-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		23.00	1,646.72
23-FEB-26	MERPAGO*BAMBUSSUSHI RFC:MAG 2105031W3		600.00	1,046.72
23-FEB-26	PAPELERIA LAREDO II RFC:PLA 810102KF1		81.64	965.08
24-FEB-26	ARTISAN CAKES RFC:VASN800722L66		680.00	285.08
26-FEB-26	20202633408056040280283113 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280283113	5,176.00		5,461.08
27-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		600.00	4,861.08
27-FEB-26	PIZZA DEPRIZZA RUIZ CO RFC:PUM 1406128D2		179.00	4,682.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6601500000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	24,125.00		28,807.08
27-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **0776 con la tarjeta virtual **0981 en el cajero de HOSPITAL GRAL DE NVO L, NUEVO L, TAM a las 16:27 hrs. - N10302		600.00	28,207.08
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada